ler Kunstfahren Schilerinnen U15

Platz

O©CoO~NOOPAWNPE

Name

Lena Glnther

Anna Boss

Mattea Eckstein
Romy Hochenberger
Lara Fuller

Victoria Mau

Laura Walser
Sophia Hunold
Juliane Pfértner

2er Kunstfahren Schilerinnen U13

Platz
1
2
3

Name

Wager / Schlichting
Heinkele / Heidmann
Drews / Richter

ler Kunstfahren Schiiler U11

Platz

Boo~vourwnr

Name

Emilio Arellano
Eric Vogel

Matts Lautemann
Leon Kuting
Philipp-Thies Rapp
Luca Steffl

Ayman Elyad;ji
Tom Rase

Tim Rase

Malte Staudenmaier

2er Kunstfahren Schilerinnen U15

Platz

abhwNPE

Name

Cavallo / Aldinger
Buhler / NuRRle
Wieland / Brennenstuhl
Hunold / Schmid
Lumpp / Rogalski

4er Einradfahren Schilerinnen U15

Platz

Name

RRMV Friedrichshafen 1
RRMV Friedrichshafen 2
RV Ravensburg 1

RKV Neckarweihingen 6
RKV Neckarweihingen 7
RSC Kdngen

RV Bonlanden 1

RV Nufringen

RV Ravensburg 2

RSV Bissingen

RSV Oschelbronn I

VfL Sindelfingen |

RMC Cleversulzbach
RSV Oschelbronn 1lI

RC Oberesslingen 1

13.05.2012

Ergebnisliste
Wirttembergische Meisterschatft
Nufringen 13.05.2012

Verein

RV Nufringen

RSV Tailfingen
SportKultur Stuttgart

SV Kirchdorf

RKV Poppenweiler

RV Pfeil Magstadt
RMSV Bad Schussenried
RMSV Buch e.V.

RV Ohringen

Verein

SV Kirchdorf

RV Pfeil Magstadt
RKV Denkendorf

Verein

RV Ohringen

RSV Tailfingen

RV Trillfingen

RV Weil im Schénbuch
RSV Tailfingen

RV Ohringen

RV Nufringen

RSV Oschelbronn
RSV Oschelbronn
RKV Herbrechtingen

Verein

RSV Wendlingen

RSV Oschelbronn

RV Weil im Schénbuch
RMSV Buch e.V.

RV Ohringen

Verein

RRMV Friedrichshafen
RRMV Friedrichshafen
RV Ravensburg eV
RKV Neckarweihingen
RKV Neckarweihingen
RSC Kongen

RV Bonlanden

RV Nufringen

RV Ravensburg eV
RSV Bissingen

RSV Oschelbronn

VfL Sindelfingen

RMC Cleversulzbach
RSV Oschelbronn

RC Oberesslingen

erstellt mit Manny-Qt

Aufg.
140,50
121,00
122,90
120,00
120,60
103,00

92,60

89,60

85,40

Aufg.
61,20
44,50
38,90

Aufg.
58,30
55,90
52,80
49,30
55,90
44,30
46,30
47,60
43,70
45,70

Aufg.
78,20
57,70
69,50
54,40
47,10

Aufg.
111,40
98,80
86,40
82,00
72,50
78,60
66,50
62,90
65,10
58,20
56,80
60,10
60,70
53,90
53,30

Ausgefahren

122,84
116,12
111,83
106,63
102,57
91,70
79,44
76,87
76,56

Ausgefahren

50,57
31,60
30,47

Ausgefahren

55,17
52,05
48,02
45,63
45,51
41,01
40,70
39,67
34,03
33,20

Ausgefahren

71,19
46,92
46,60
41,24
37,51

Ausgefahren

95,44
82,93
75,83
61,73
50,45
47,93
44,55
37,53
33,84
31,33
30,24
28,12
28,01
27,54
27,38
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ler Kunstfahren Schiiler U13
Platz Name

Simon Kécher

Justus Heisrath

Lukas Binder

Marvin Staudenmaier

Niels Lautemann

David Mayer

Markus Marewitz

~NOoO b~ WNE

4er Kunstfahren Schiler U15 (offen)
Platz Name
1 RSV Concordia Erlenbach
2 RV Ebnat

6er Einradfahren Schilerinnen U15
Platz Name

RRMYV Friedrichshafen

RKV Neckarweihingen 2

RSV Besigheim

RSV Unterweissach

VfL Sindelfingen

RSV Bissingen

gabhwnN B

6er Kunstfahren Schilerinnen U15
Platz Name
1 RV Ebnat 1
2 RV Ebnat 2
3 RV Ebnat

6er Kunstfahren Schiler U15 (offen)
Platz Name
1 RSV Concordia Erlenbach
2 RV Ebnat

ler Kunstfahren Schilerinnen U11
Platz Name

1 Theresa Klopfer

2 Melia Niedermayer

3 Nadine Kurz

4 Maren Wenninger

5 Nina Bissinger

6 Susan Megerle

7 Linda Wagner

8 Victoria Wernet Garcia

9 Lisa Weber

10 Lara Schneider

11 Tamara Bopple

12 Luisa Kirsch

13 Johanna Koch

14 Kim Klischat

15 Olivia Heisrath

13.05.2012

Ergebnisliste
Wirttembergische Meisterschatft
Nufringen 13.05.2012

Verein

RSV Oschelbronn
RV Bonlanden

RSV Tailfingen

RKV Herbrechtingen
RV Trillfingen

RSV Tailfingen

RKV Kleingartach

Verein
RSV Concordia Erlenbach
RV Ebnat

Verein

RRMV Friedrichshafen
RKV Neckarweihingen
RSV Besigheim

RSV Unterweissach
VfL Sindelfingen

RSV Bissingen

Verein

RV Ebnat
RV Ebnat
RV Ebnat

Verein
RSV Concordia Erlenbach
RV Ebnat

Verein

RV Ebnat

RKV Denkendorf
RRMYV Friedrichshafen
RKV llIsfeld

RV Vorwarts Oberjesingen
RV Ohringen

SV Kirchdorf

RKV Poppenweiler

SV Kirchdorf

RSV Unterweissach
RV Bonlanden

RSV Oschelbronn
RSV Wendlingen

RV Gartringen

RV Bonlanden

erstellt mit Manny-Qt

Aufg.
85,60
85,00
86,00
69,00
64,90
61,70
56,00

Aufg.
72,50
63,30

Aufg.
111,10
88,70
76,50
85,40
81,70
84,30

Aufg.
103,40
95,90
31,50

Aufg.
74,00
43,30

Aufg.
74,30
72,90
63,70
53,20
56,40
47,80
48,50
46,30
50,20
45,00
46,20
44,00
47,60
48,80
44,70

Ausgefahren
81,47
80,37
76,52
64,09
58,53
55,82
44,13

Ausgefahren
57,39
36,57

Ausgefahren
82,82
47,95
42,58
25,57
20,76
Attest

Ausgefahren
50,55
35,00
15,41

Ausgefahren
45,11
24,93

Ausgefahren
71,10
63,51
53,41
50,27
48,35
44,88
42,55
41,37
39,16
38,90
37,95
37,89
37,80
37,61
36,87
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4er Kunstfahren Schiilerinnen U15

Platz

gabhwnN B

Name

RKV Denkendorf

RV Ebnat

RV Pfeil Magstadt

RSV Concordia Erlenbach
RKV Pleidelsheim

ler Kunstfahren Schilerinnen U13

Platz

Name

Lilith Magnus
Alina Freisler
Linda Heni
Sandra Roller
Hanna Wist

Lea Schneider
Amelie Mayer
Vanessa Pfeil
Annice Niedermayer
Carina Steinhilber
Tina Hoflich

Lena Kling

Jule Thomann
Jessie Hasmiiller
Ines Weyland
Lara Walter

Jule Diemer

ler Kunstfahren Schiiler U15

Platz

coO~NO UL WNBE

Name

Nick Lange

Max Maute

Niklas Schweiger
Patrick Rapp
Anton Hanselmann
Matthias Quecke
Michael Quecke
Mirco Guttknecht

2er Kunstfahren Schiler U15 (offen)

Platz
1

Name
Guttknecht / Wenninger

Sylvia Kress Pokal

Platz Name
1 RV Ravensburg 1
2 RRMV Friedrichshafen 1
3 RRMV Friedrichshafen 2
13.05.2012

Ergebnisliste
Wirttembergische Meisterschatft
Nufringen

13.05.2012

Verein

RKYV Denkendorf

RV Ebnat

RV Pfeil Magstadt

RSV Concordia Erlenbach
RKV Pleidelsheim

Verein

RRMV Friedrichshafen
RKV Denkendorf

RV Trillfingen

RV Nufringen

RV Vorwarts Oberjesingen
RV Trillfingen

RV Vorwarts Oberjesingen
RV Gartringen

RKV Denkendorf

RSV Tailfingen

RSV Schwaikheim

RV Bonlanden

RSV Unterweissach

RV Pfeil Magstadt

RKV Poppenweiler

RSV Concordia Erlenbach
RV Ebnat

Verein

RSV Unterweissach

RSV Tailfingen

RSV Tailfingen

RSV Tailfingen

RV Ohringen

RMSV Bad Schussenried
RMSV Bad Schussenried
RKYV llIsfeld

Verein
RKV llIsfeld

Disziplin

4er Einrad Schilerinnen U15
4er Einrad Schilerinnen U15
4er Einrad Schilerinnen U15

erstellt mit Manny-Qt

Aufg.
138,70
102,50

42,90

45,50

45,50

Aufg.
90,60
91,30
82,20
88,00
80,20
78,00
74,40
76,30
82,60
65,00
70,00
62,30
59,80
76,40
58,10
58,50
62,40

Aufg.
123,10
116,00
114,40

98,30

89,40

86,00

84,70

80,30

Aufg.
51,20

Ausgefahren

99,36
63,31
22,86
21,97
21,20

Ausgefahren

77,38
77,31
74,61
74,58
70,20
69,97
66,34
65,48
61,75
59,67
56,73
52,31
50,39
49,07
44,08
40,44
Attest

Ausgefahren

104,64
99,16
99,02
92,19
74,36
70,51
70,15
63,76

Ausgefahren

38,30

Quotient

0,8777
0,8567
0,8394
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